[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НАЧИКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
22 августа 2016 года                                                                                                            №49

О внесении дополнения в Постановление Администрации

Начикинского сельского поселения от 27.12.2013г. №105
«Об утверждении Порядка предоставления из
бюджета Начикинского сельского поселения
субсидий юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам – производителям товаров, работ,

услуг, на возмещение затрат по проведению мероприятий

в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Начикинского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Начикинском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2.7  Порядка предоставления из бюджета Начикинского сельского поселения субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, на возмещение затрат по проведению мероприятий

в сфере жилищно-коммунального хозяйства, следующее условие:
«-  запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологического импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими предоставление субсидий указанным юридическим лицам.»
2.  Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

ВрИО Главы Начикинского

сельского поселения  ______________________  В.В. Васильев